

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,9		51 703,32
АДС					0,9		51 703,32
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка трубы ЦО в подвале; замена участка ЦО из ИТП на Л/К)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,9	57 448,13	51 703,32
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	5	111,00	555,00
		БП-00022455 Лен чесаный пакет 200 г.		шт	3	90,59	271,77
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	2	244,31	488,62
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	6	29,98	179,88
		БП-00028971 Труба PPR D63 SDR6 армированная (осн)		м	9	663,00	5 967,00
		БП-00023474 PPR Уголок 90 град 25мм		шт	5	8,69	43,45
		БП-00023473 PPR Уголок 90 град 32мм		шт	5	16,74	83,70
		БП-00025302 Соединитель редуционный обжимной 26x20		шт	2	400,75	801,50
		БП-00026628 Gebo 40 BB (осн)		шт	1	1 390,00	1 390,00
		БП-00023639 PPR Муфта комбинированная ВР 50-1 1/2" под ключ		шт	1	366,41	366,41
		БП-00021663 Отвод ВКПП 50*45		шт	2	40,03	80,06
		БП-00023947 Валик микрофбра 180мм Decor		шт	1	279,34	279,34
		БП-00023948 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 14 кг		кг	2	126,88	253,76
		БП-00028811 Отвод внутренний 50мм х 45 гр (осн)		шт	1	22,77	22,77
		БП-00028857 Gebo 2 (вн. резьба) (осн)		шт	3	3 969,17	11 907,51
		БП-00025911 Паста Pastum H2O, 250г туба (осн)		шт	1	306,82	306,82
		БП-00021476 Отвод наружный DN 110мм*45гр.		шт	1	90,83	90,83
		БП-00025390 Изолента ПВХ 19x20 (желтая, зеленая, красная) (осн)		шт	2	71,60	143,20
		БП-00024573 Бур МАКИТА 6*160		шт	1	130,00	130,00
		БП-00024559 Кран шаровой полный проход В-В ручка 2		шт	2	1 822,60	3 645,20
		БП-00022287 PPR американка HP 63-2"		шт	1	1 084,21	1 084,21
Прямые затраты по разделу:							34 480,93
в т. ч. зарплаты:							6 309,74

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

5 568,05

3 037,12

8 617,22

51 703,32

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

34 480,93

6 309,74

5 568,05

3 037,12

8 617,22

51 703,32

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Зам.начальника АДС

Софьина К.И.